GIẤY MỜI

Về việc bàn giao Kho Dự trữ Gò Lăng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 13/01/2026 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển giao nhà, đất về địa phương quản lý, xử

lý;

Sở Tài chính tổ chức bàn giao Kho Dự trữ Gò Lăng của Chi cục Dự trữ Nhà

nước Quảng Ngãi thuộc Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghĩa Bình tại phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi, với thành phần, nội dung như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Tài chính:

- Lãnh đạo Sở Tài chính - Chủ trì;

- Đại diện Phòng Quản lý giá và công sản;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở;

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 04/3/2026 (Sáng thứ Tư);

2. Địa điểm: Phòng họp 2 Sở Tài chính, số 110 Lê Trung Đình, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

III. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn phòng Sở phối hợp với Phòng Quản lý giá và

công sản chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến Kho Dự trữ Gò Lăng, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi để phục vụ buổi bàn giao.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, phòng liên quan tham dự đúng thành

phần, thời gian để cuộc bàn giao đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Phó Giám đốc Sở (P.Đ.Trung);

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2026

		2026-03-03T16:54:48+0700

		2026-03-04T08:07:32+0700

		2026-03-04T08:09:34+0700

		2026-03-04T08:09:26+0700

		2026-03-04T08:09:26+0700

		2026-03-04T08:09:44+0700